

ДО  
КМЕТ  
НА ОБЩИНА ИСКЪР

### ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИК

в пазарни консултации за Проект: „Благоустрояване парково пространство,  
обновяване на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра“  
УПИ IV-973, кв.158, гр.Искър, община Искър

Административни сведения

Наименование на участника: „ЛЮНИК” ЕООД

ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН 175251156

(или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен)

Седалище:

пощенски код 2210, гр. Драгоман

– пощенски код, населено място:

чл.23 от ЗЗЛД

– ул./бул. №, блок №, вход, етаж:

Адрес за кореспонденция:

чл.23 от ЗЗЛД

– пощенски код, населено място:

чл.23 от ЗЗЛД

– ул./бул. №, блок №, вход, етаж:

Телефон:

чл.23 от ЗЗЛД

Факс:

E-mail адрес:

чл.23 от ЗЗЛД

(в случай че участникът е обединение, информацията се попълва за всеки участник в обединението, като се добавя необходимият брой полета)

Лица, представляващи участника по учредителен акт:

(ако лицата са повече от едно, се добавя необходимият брой полета)

Трите имена, ЕГН, лична карта №, адрес

Любомир Николаев Лазаров,

чл.23 от ЗЗЛД

издадена на

чл.23 от ЗЗЛД

Трите имена, ЕГН, лична карта №, адрес

Трите имена, ЕГН, лична карта №, адрес  
Оферентът се представлява заедно или поотделно (невярното се зачертава) от следните лица:

1. **Любомир Николаев Лазаров**

2.....

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,**

1. Заявяваме, че желаем да участваме в пазарни консултации по реда на чл.44 от ЗОП, във връзка с кандидатстване на Община Искър за безвъзмездна финансова помощ по проект: в пазарни консултации за Проект: „Благоустрояване парково пространство, обновяване на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра“ УПИ IV-973, кв.158, гр.Искър, община Искър, като подаваме оферта, при условията, обявени в поканата за участие и приети от нас.

2. Декларирам, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с **ЕИК: 175251156**

3. Декларирам, че сме вписани в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и да можем да извършваме строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от съответната категория съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

Дата  
12/06/2018 г.

Име и фамилия  
Любомир Лазаров

  
**Чл.23 от ЗЗЛД**

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА**

От: „ЛЮНИК“ ЕООД

със седалище и адрес на управление: гр. Драгоман, ул. „Синчец“ № 6

регистриран по фирмено дело № 312/2007 г. по описа на Софийски Окръжен съд  
пререгистрирано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията, ЕИК: 175251156

*/данни за регистрация на участника/*

ЕИК/БУДСТАТ/номер на регистрация в съответната държава 175251156

представяван от Любомир Николаев Лазаров,

*/трите имена/*

в качеството му на Управител

*/длъжност или друго качество/*

регистрация по ДДС BG175251156

*/данни за регистрация по ДДС на участника/*

адрес за кореспонденция гр. **чл. 23 от ЗЗЛД**

телефон за контакт: **чл. 23 от ЗЗЛД** ....., електронна поща: **чл. 23 от ЗЗЛД**

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

С настоящо Ви представяме нашето Техническо предложение за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по Проект: „Благоустройство парково пространство, обновяване на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра“ УПИ IV-973, кв.158, гр.Искър, община Искър.

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП.

С подаване на настоящата оферта декларираме, че сме съгласни **валидността на нашата оферта да бъде 180 (сто и осемдесет) календарни дни** от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие.

**Декларирам**, че офертата е „независима“ съгласно т. 14 от §1 на допълнителните разпоредби на Наредба № 12 от 25.07.2016 г.

Дата: 12.06.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

*/Любомир Лазаров Управител/*

**чл. 23 от ЗЗЛД**



## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ЛЮНИК“ ЕООД

(наименование на участника)

с адрес: пощенски код: **чл.23 от ЗЗЛД**

тел.: **чл.23 от ЗЗЛД**, e-mail: **чл.23 от ЗЗЛД**

регистриран по фирмено дело № 312/2007 г. по описа на Софийски Окръжен съд, пререгистрирано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията, ЕИК: 175251156 ДДС №: BG175251156

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,**

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: „Благоустройство на парково пространство, обновяване на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра“ УПИ IV-973, кв.158, гр.Искър, община Искър.

1. Офертата е изготвена на база изискванията, поставени от Възложителя.

2. Съгласно приложената Количествено-стойностна сметка към настоящата оферта предлагаме цена от **750 430,31 лева (седемстотин и петдесет хиляди четиристотин и тридесет лева и 31 ст.)** без включен ДДС или **900 516,37 лева (деветстотин хиляди петстотин и шестнадесет лева и 37 ст.)** с включен ДДС.

3. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката и не подлежи на увеличение. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на техническата спецификация. При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител.

Дата, 12.06.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....  
/Любомир Лазаров - Управител/

ЛЮНИК  
чл.23 от ЗЗЛД



Обект: „Благоустрояване парково пространство, обновяване на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра“ УПИ IV-973, кв.158, гр.Искър, община Искър  
 Възложител:Община Искър

## Количествено-стойностна сметка

№	Вид СМР	мярка	количество	ед.цена	сума
<b>Електро</b>					
1	Монтаж ел.табло – по схема	бр	1.00	623.00	623.00
2	Доставка ел.табло	бр	1.00	2 500.00	2500.00
3	Монтаж осв. тяло	бр	7.00	15.80	110.60
4	Доставка LED 120см 36W IP21	бр	1.00	56.29	56.29
5	Доставка прожектор светодиоден 50W	бр	6.00	159.00	954.00
6	Монтаж ел. ключове и контакти	бр	7.00	6.52	45.64
7	Доставка ключ обикновен IP 21	бр	5.00	5.19	25.95
8	Доставка контакт "Шуко"- единичен IP21	бр	2.00	7.05	14.10
9	Монтаж и доставка разклонителна кутия	бр	7.00	7.29	51.03
10	Монтаж конзола за ключове и контакти	бр	7.00	6.67	46.69
11	Измерване импеданс "Нула"	бр	2.00	8.44	16.88
12	Полагане кабел СВТ	м	15.00	1.60	24.00
13	Доставка кабел СВТ 3x1мм <sup>2</sup>	м	1.00	1.91	1.91
14	Доставка кабел СВТ 3x1,5мм <sup>2</sup>	м	10.00	2.49	24.90
15	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм <sup>2</sup>	м	4.00	4.16	16.64
16	Пробиване отвори	бр	5.00	7.07	35.35
17	Прозвоняване на проводници	бр	8.00	6.90	55.20
18	Доставка изол. лента "Бишоп"	рол.	2.00	73.86	147.72
19	Лампен излаз с СВТ до 6м	бр	7.00	25.00	175.00
20	Контактен излаз с СВТ до 6м	бр	2.00	25.99	51.98
21	Измерване преходно съпротивление	бр	1.00	69.33	69.33
22	Доставка на ел.профил	м	10.00	2.90	29.00
23	Полагане кабел в ел.профил	м	10.00	2.90	29.00
24	Направа заземление	бр	1.00	85.70	85.70
25	Кабелни марки	бр	2.00	4.19	8.38
					<b>5198.29</b>
<b>Кабелно ел.захранване НН и Парково осветление</b>					
1	Доставка на кабел САВТ 4x10мм <sup>2</sup>	м	235.00	30.83	7245.05
2	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм <sup>2</sup>	м	800.00	4.17	3336.00
4	Доставка кабел СВТ 3x4мм <sup>2</sup>	м	125.00	9.60	1200.00
5	Доставка контролен кабел СВТ 7x1мм <sup>2</sup>	м	0.00		0.00
6	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,6	м	0.00		0.00
7	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,5	м	840.00	5.51	4628.40
8	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,8	м	0.00		0.00
9	Доставка и монтаж ел.профил	м	0.00		0.00
10	Доставка и монтаж предпазна тръба	м	9.00	8.31	74.79
11	Полагане кабел в изкоп	м	840.00	2.90	2436.00
12	Полагане кабел в ел.профил	м	0.00		0.00
13	Полагане сигнална лента	м	693.00	1.15	796.95
14	Направа суха разделка	бр	4.00	26.00	104.00
15	Направа кабелни марки	бр	4.00	22.10	88.40
16	Свързване проводник до 4мм <sup>2</sup>	бр	16.00	2.28	36.48
17	Диелектрично измерване на кабел НН	бр	2.00	86.00	172.00
18	Доставка и полагане на твърдо PVC Ø50мм	м	147.00	6.40	940.80



19	Изтегляна на кабел в PVC тръба	м	147.00	1.66	244.02
20	Доставка парково стълбче с осв.тяло Н=4м 30W	бр	60.00	166.50	9990.00
21	Полагане на репери	бр	5.00	23.00	115.00
22	Направа заземление	бр	9.00	85.19	766.71
23	Измерване преходно съпротивление	бр	9.00	68.51	616.59
24	Доставка и монтаж клемна кутия	бр	2.00	56.00	112.00
					<b>32903.19</b>
	<b>Благоустройство</b>				
1	Изкореняване и извозване на храстовидна растителност	м2	16800.00	1.54	25872.00
2	Затревяване и обработване терен	м2	1026.00	2.05	2103.30
3	Фрезозане стара асф.настилка	м2	152.00	4.85	737.20
4	Полагане на асфалтобетон износващ пласт	м2	972.00	15.46	15027.12
5	Полагане на асфалтобетон биндер	м2	152.00	13.80	2097.60
6	Изкоп за подравняване	м3	678.00	3.80	2576.40
7	Натоварване и извозване на земни маси на 5 км	м3	813.00	7.59	6170.67
8	Направа битумен разлив	м2	972.00	1.30	1263.60
9	Уплътняване основа за следващ пласт	м2	4522.00	1.16	5245.52
10	Полагане на уплътнен трошен камък ситна фракция под асфалтова настилка	м3	23.00	36.28	834.44
11	Доставка и полагане на минералбетон	м3	678.00	31.00	21018.00
12	Уплътняване на минералбетонната настилка	м2	4522.00	1.49	6737.78
13	Кофраж за крайчване	м2	18.00	17.55	315.90
14	Доставка и полагане на заварени мрежи ф6.5 20/20	м2	521.00	3.23	1682.83
15	Доставка и полагане на бетон В25 за настилка	м3	52.00	125.00	6500.00
16	Повърхностна обработка на бетона цим.замазка, рязане и запълване на фугите	м2	521.00	8.05	4194.05
17	Полагане на настилка от бетонови тротоарни плочи 40/40/4 см, цвят сив по детайл	м2	4001.00	34.12	136514.12
18	Полагане на плочопътека на тревна fuga от бетонови тротоарни плочи 40/40/4 см, цвят сив по детайл	бр	577.00	4.51	2602.27
19	Полагане на пътни магистрални бордюри, цвят сив-50/ 25/15 см по детайл	м	380.00	17.90	6802.00
20	Полагане на пътни бордюри, цвят сив-50/ 16/8 см по детайл	м	2045.00	16.17	33067.65
21	Полагане на бетонов бордюру, сив цвят-11,5 / 11,5 / 40 см	м	230.00	24.66	5671.80
22	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 3016	м2	185.00	70.55	13051.75
23	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 2004	м2	146.00	70.55	10300.30
24	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 1012	м2	104.00	70.55	7337.20
25	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 6025	м2	66.00	70.55	4656.30
26	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 5017	м2	21.00	70.55	1481.55
27	Поставяне на дървени пейки с облегалка	бр	40.00	150.00	6000.00
28	Поставяне на информационна табела	бр	3.00	102.00	306.00
29	Поставяне на кошче за отпадъци	бр	18.00	98.00	1764.00
30	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 0 до 3 г. по спецификация	бр	1.00	1 496.00	1496.00



31	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 0 до 3 г. с пясъчник по спецификация	бр	1.00	2 800.00	2800.00
32	Поставяне на двойна люлка тип "Махало" за деца от 0 до 3 г. по спецификация	бр	1.00	835.00	835.00
33	Поставяне на клатушка, едноместна за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	1.00	389.00	389.00
34	Поставяне на клатушка, двуместна за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	1.00	560.00	560.00
35	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 2 до 6 г. по спецификация	бр	1.00	3 210.00	3210.00
36	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	3.00	6 950.00	20850.00
37	Поставяне на двойна люлка тип "Махало" за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	2.00	666.00	1332.00
38	Поставяне на ограда с Н=1,00 м по спецификация	м	139.50	56.50	7881.75
39	Поставяне на врата за детска площадка с ширина 1,00 м	бр	4.00	75.00	300.00
40	Напълване на пясъчник с промит пясък	м3	2.00	39.00	78.00
41	Доставка и засаждане на дървесни видове	бр	24.00	46.50	1116.00
42	Доставка и засаждане на храсти-рози	бр	250.00	8.55	2137.50
43	Доставка и монтаж ПХ70/80	бр	2.00	853.00	1706.00
44	Подмяна на съществ. етернит с ПЕВПф90 в изкоп Н=1,50м; В=0,90м върху пясъчна подложка 0,30м и обратно засипване със земни маси	м	130.00	96.00	12480.00
45	Доставка и монтаж на външна ограда с височина 2.00м по детайл	м	185.00	69.57	12870.45
46	Доставка и монтаж на врата плъзгаща с електродвигател дълж 4.50м	бр	2.00	4 890.00	9780.00
47	Доставка и монтаж на врата пешеходна 2.00мм	бр	3.00	1 490.00	4470.00
					<b>416223.05</b>
	<b><u>Оформяне на вход с пилони</u></b>				
1	Пясакоструене на каменна облицовка	м2	35.00	96.50	3377.50
2	Скеле	м2	150.00	5.28	792.00
3	Подмяна на повредена каменна облицовка	м2	8.00	70.64	565.12
4	Импрегниране на каменна облицовка	м2	35.00	11.00	385.00
					<b>5119.62</b>
	<b><u>Обновяване на пешеходен вход</u></b>				
1	Почистване на покрив	м2	20.00	16.10	322.00
2	Направа на изравнителна замазка	м2	20.00	19.00	380.00
3	Направа на два пласта хидроизолация и грунд	м2	20.00	44.99	899.80
4	Доставка и монтаж PVC дограма	м2	28.00	166.00	4648.00



5	Направа на топлоизолация XPS 10см	м2	16.00	65.75	1052.00
6	Направа на топлоизолация EPS 10см	м2	55.00	54.60	3003.00
7	Обръщане на прозорци XPS 5см	м	20.00	15.09	301.80
8	Ъгъл с мрежа	м	20.00	6.40	128.00
9	Шпакловка с мрежа	м2	75.00	8.66	649.50
10	Направа на силиконова мазилка	м2	75.00	32.88	2466.00
11	Направа на вароциментова мазилка	м2	120.00	17.07	2048.40
12	Обръщане на прозорци	м	20.00	11.91	238.20
13	Направа на гипсова шпакловка	м2	145.00	6.90	1000.50
14	Направа на окачен таван от гипсокартон	м2	18.00	29.00	522.00
15	Боядисване с латекс	м2	145.00	4.44	643.80
16	Направа на замазка	м2	18.00	17.99	323.82
17	Направа на саморазливен под - смола	м2	18.00	45.94	826.92
18	Доставка и монтаж на входна врата 90/200	бр	2.00	365.40	730.80
					<b>20184.54</b>
	<b>Обновяване на футболен стадион</b>				
1	Изкоп за подравняване	м3	415.50	5.30	2202.15
2	Уплътняване на основата и подготовка за следващ пласт	м2	2967.00	1.10	3263.70
3	Доставка и полагане на минералбетон	м3	415.50	31.00	12880.50
4	Уплътняване на минералбетонната настилка	м2	2770.00	1.49	4127.30
5	Кофраж за крайчване	м2	90.00	17.55	1579.50
6	Доставка и полагане на заварени мрежи ф6.5 20/20	м2	2967.00	3.09	9168.03
7	Доставка и полагане на бетон В25 за настилка	м3	277.00	121.50	33655.50
8	Повърхностна обработка на бетона цим.замазка, рязане и запълване на фугите	м2	2967.00	8.67	25723.89
9	Полагане на наст. 4мм от каучук с акрилно покритие	м2	2170.00	50.46	109498.20
10	Полагане на бетонов бордюру, сив цвят- 100/25/5 см	м	850.00	21.09	17926.50
11	Запръствани и уплътняване стари бет.трибуни	м3	415.50	4.50	1869.75
12	Доставка и засаждане на жив плет	бр	400.00	17.00	6800.00
13	Доставка и засаждане на почвопокр.раст.	бр	400.00	2.64	1056.00
14	Затревяване и обработване терен	м2	1780.00	2.10	3738.00
15	Доставка и монтаж трибуни /седалки без облегалки от стъклопласт/общо за 240 места	бр	10.00	1 989.00	19890.00
16	Демонтаж стари метални трибуни	бр	2.00	757.00	1514.00
17	Ремонт и боядисване съдийска трибуна	бр	1.00	1 700.00	1700.00
18	Доставка и монтаж фонтанка	бр	1.00	459.00	459.00
19	Доставка и монтаж на ограда с Н=4,00 м	м	130.00	71.67	9317.10
20	Направа на маркировка по писта	м	2250.00	1.97	4432.50
					<b>270801.62</b>
				Сума СМР	750430.31

12.06.2018 г.

Чл.23 от ЗЗЛД

Общо: 750 430.31  
ДДС 20% 150 086.06  
Всичко: 900 516.37

Подпис и печат: .....

Любомир Лазаров - Управител/





# КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ

ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

## УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ IV - TV 007398

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **ЛЮНИК ЕООД**

Седалище и адрес на управление: **2210 Драгоман, ул. "Синчец" №6**

Представяващ: **Любомир Николаев Лазаров**

ЕИК: **175251156**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0853/08.10.2015 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **ЧЕТВЪРТА ГРУПА** ● - строежи от благоустройствената инфраструктура, хидротехническото строителство и опазването на околната среда;

На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** ●

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № IV - TV 03

Строител: **ЛЮНИК ЕООД**

ЕИК: **175251156**

НАСТОЯЩИЯ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 23, АЛ. 1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ IV - TV 007398

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2018

Председател на комисията:

• София • 2017 •

Идентификационен номер на строителя

ИКОВ

Настоящото удостоверение е невалидно без приложенния талон с указан срок.



Чл. 23 от ЗЗЛД



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

*[Signature]*

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

Чл. 23 от ЗЗЛД

Чл. 23 от ЗЗЛД